 Re- instalaciones de servicios básicos  

 Costos Administrativos y Financieros 

 Pago de tasas de indemnizaciones, entre otras actividades menores. 

 Otros (Alquileres, Imprevistos, etc.) 

Este desglose arroja un total de la inversión estimado en aproximadamente un millón 

seiscientos sesenta y cinco mil novecientos dieciséis con 52/100 de balboas (B/ 

1,665,916.52)  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se encuentra inmerso en un ambiente con características de la zona de 

Bosque Húmedo tropical bh-t, según la clasificación de Holdridge. Fisiográficamente la 

zona presenta un paisaje urbano, con casas unifamiliares en los alrededores, sistemas